
COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE 

(PROVINCIA DI COSENZA) 

  

           

           Copia Conforme 

SETTORE 3 - UFFICIO TECNICO 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Registro del servizio n. 81 

Registro Generale n.   251   del   10/10/2022 

 

OGGETTO:  

SELEZIONE PER L'ASSEGNAZIONE DI RISORSE AI SENSI DELL'ART. 11 DEL DL N. 36 

DEL 30 APRILE 2022- SELEZIONE DELLA RISORSA UMANA - APPROVAZIONE 

ELENCO TECNICI AMMESSI 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Francesca Patti 

 

 



OGGETTO: 
 
 

Selezione per l'assegnazione di risorse ai sensi dell'art. 11 del DL n. 36 del 30 aprile 
2022 convertito con modificazioni con Legge n. 79 del 29 giugno 2022 - Selezione 
della risorsa umana e conseguente stipula del contratto di collaborazione ai sensi 
dell'articolo 7, commi 6 e 6-bis, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, con 
soggetti in possesso della seguente professionalità tecnica:. Personale non 
dirigenziale di categoria D1- posizione economica D1 di esperto tecnico -a tempo 
determinato (36 mesi)- approvazione elenco tecnici ammessi  

 

L’anno duemilaventidue, il giorno  dieci del mese di ottobre nella sede municipale del Comune di 

San Giorgio Albanese, 

IL RESPONSABILE 

VISTO il Decreto Sindacale n° 1495 dello 04/07/2022, con il quale sono state attribuite alla 

sottoscritta le funzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;  

PREMESSO CHE 

 Con Delibera di Giunta Comunale n. 82 del 05/09/2022 è stato demandato il Responsabile 

dell’Ufficio Tecnico alla predisposizione e all’approvazione di un bando di “Selezione della 

risorsa umana e conseguente stipula del contratto di collaborazione ai sensi dell'articolo 7, 

commi 6 e 6-bis, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, con soggetti in possesso della 

seguente professionalità tecnica:. Personale non dirigenziale di categoria D1- posizione 

economica D1 di esperto tecnico -a tempo determinato (36 mesi)” 

 Che con Determinazione dell’Ufficio Tecnico n 71 del 06/09/2022 è stato approvato il bando 

di cui sopra, e che lo stesso è stato pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente in pari data.  

 il termine previsto per l’invio delle istanze, ovvero entro le ore 12.00 del ventesimo giorno 

dalla pubblicazione 

VERIFICATO, ai fini dell’ammissibilità delle candidature, le modalità ed i termini di trasmissione 

delle stesse; 

RISCONTRATO che sono pervenute n. 30 candidature di cui n. 3 oltre il termine indicato come 

termine di presentazione; 

ACCERTATA la correttezza dei termini e delle modalità di trasmissione; 

VISIONATE le domande pervenute e richiesta l’integrazione per n. 7 candidati, tutte regolarizzate 

nei termini indicati; 

DISPOSTA l’Ammissione delle candidature per 27 tecnici e l’esclusione per n. 2 in quanto le istanze 

sono state trasmesse fuori termine; 

 



VISTI: 

- Il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

- Il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm. e ii. in materia di Ordinamento delle Autonomie locali;  

- l'art. 1, comma 179 - 180, della legge 30 dicembre 2020, n. 178 

DETERMINA 

1.DI APPROVARE, l’elenco allegato alla presente dei candidati ammessi alla “Selezione per 

l'assegnazione di risorse ai sensi dell'art. 11 del DL n. 36 del 30 aprile 2022 convertito con 

modificazioni con Legge n. 79 del 29 giugno 2022 - Selezione della risorsa umana e conseguente 

stipula del contratto di collaborazione ai sensi dell'articolo 7, commi 6 e 6-bis, del decreto 

legislativo 30 marzo 2001, n. 165, con soggetti in possesso della seguente professionalità tecnica:. 

Personale non dirigenziale di categoria D1- posizione economica D1 di esperto tecnico -a tempo 

determinato (36 mesi)”  

2.DI TRASMETTERE alla commissione gli esiti della verifica, nonché la documentazione 

trasmessa da ogni candidato ai fini della valutazione dei titoli e del curriculum; 

3. DI DARE ATTO che successivamente alla valutazione da parte della commissione si procederà 

alla convocazione ai colloqui secondo le modalità indicate sul bando; 

4.DI DISPORRE la pubblicazione della presente all’Albo Pretorio on-line e nella Sezione 

Amministrazione Trasparente. 

5. DI DARE ATTO che non sussiste conflitto d’interesse all’adozione del presente atto da parte 

del Responsabile; 

6. DI DARE ATTO che avverso il  presente provvedimento è ammesso Ricorso al TAR entro il 

termine di 60 giorni dalla pubblicazione; 

7.DI TRASMETTERE copia della presente  

a) all’Addetto dell’Ufficio Segreteria; 

a) al Responsabile dell’Ufficio Finanziario. 

8. DI DICHIARARE la presente immediatamente eseguibile 

 

Il Responsabile del Servizio 

Francesca Patti 

 

 

 



ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA SELEZIONE 

Cognome Nome Prot. n° Data 

GAGLIARDI Edoardo 2033 16/09/2022 

CROCCO Marco 2069 21/09/2022 

BARTUCCI Salvatore 2068 21/09/2022 

FILICE Mario 2074 21/09/2022 

RICCIARDI Danilo 2081 22/09/2022 

PERRONE Giuseppe 2083 22/09/2022 

SMERIGLIO Ulisse 2084 22/09/2022 

VITA Daniele 2085 22/09/2022 

NIGRO Pasquale Alessio 2086 22/09/2022 

MANFREDI Vincenzo 2087 22/09/2022 

SPINELLI Enzo 2088 22/09/2022 

SCARPELLO Vincenzo 2098 23/09/2022 

DORATO Francesca 2107 23/09/2022 

PIZZARELLO Antonio Rodolfo 2111 23/09/2022 

RUSSO Gianfranco 2113 23/09/2022 

BELSITO Antonio 2133 26/09/2022 

COFONE Carmine 2134 26/09/2022 

LETO Valentina 2135 26/09/2022 

CASTROVILLARI Alessia 2137 26/09/2022 

SCARCELLA Walter 2142 26/09/2022 

LUZZI Antonio 2144 26/09/2022 

CORVINO Alfredo 2139 26/09/2022 

ROMA Vincenzo 2138 26/09/2022 

ALLEVATO Claudia 2152 27/09/2022 

TUCCI Ortensia 2153 27/09/2022 

FUSARO Catia 2154 27/09/2022 

FAVARO Francesco Maria Saverio 2157 27/09/2022 

 

ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI ALLA SELEZIONE 

VULCANO Antonio 2164 28/09/2022 
pervenuta fuori orario (ore 14.40 del 

27/09/2022) 

VELTRI Antonio 2165 28/09/2022 

 

pervenuta fuori orario (ore 19.42 del 

27/09/2022) 

 
ACETO Anna Maria 2298 11/10/2022 

pervenuta fuori orario (ore 16.51 del 

08/10/2022) 

 



COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE

Visti

268

SELEZIONE PER L'ASSEGNAZIONE DI RISORSE AI SENSI DELL'ART. 11 DEL DL N. 36 DEL 30
APRILE 2022- SELEZIONE DELLA RISORSA UMANA - APPROVAZIONE ELENCO TECNICI
AMMESSI

2022

Lavori Pubblici

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 3 - UFFICIO TECNICO

Nr. adozione settore: 81 Nr. adozione generale: 251
10/10/2022Data adozione:

10/10/2022

Ufficio Proponente (Lavori Pubblici)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Francesca PATTI

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

10/10/2022Data

VISTO FAVOREVOLE

VINCENZO Guido

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile, ai sensi degli artt. 147 bis, c. 1 e 153, c. 5, del Dlgs n. 267/2000 e per il visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.183, c. 7, del Dlgs n. 267/2000, si esprime
parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line di questo Comune il 

giorno  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.  

 

San Giorgio Albanese,     L’Addetto alla pubblicazione Albo On-line 

          

 

 
 

 

 


